[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Березовка

	«_16_» __09__ 2024 г

	№ __1279__

О внесении изменений в постановление  администрации Березовского района
от 31.01.2020 года № 162 «О муниципальной антитеррористической комиссии Березовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 111-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Березовского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского района
от 31.01.2020 года № 162 «О муниципальной антитеррористической комиссии Березовского района» следующие изменения:
1.1.
Приложение № 1 «Состав муниципальной антитеррористической комиссии Березовского муниципального района» изложить  в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.
Признать утратившим силу Постановление администрации Березовского района от 29.01.2024 г № 97 «О внесении изменений
в постановление  администрации Березовского района от 31.01.2020 года № 162 «О муниципальной антитеррористической комиссии Березовского района»».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района https://berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
	Глава района                                                                                            Е.В. Мамедова